
Auflagepokal Luftgewehr 2019 / 2020   - Einzelwertung - 

Bezirk 11 Kassel - Wolfhagen Bereich: Wolfhagen

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

m70 Alter: 51 - 60 Jahre stehend
Pl. Name Vorname Verein 1.Wo. 2.Sa. 3.Al. 4.Br. 5.Dö. 6.El. 7.Ma. 8.Ip. Total Schnitt

1. Wenig Gerd Sand 197 198 395 197,50

2. Moos Frank Sand 196 192 388 194,00

3. Schmidt Jörg Sand 193 193 386 193,00

4. Kieling Werner Elbenberg 187 188 375 187,50

5. Fenzl Peter Istha 188 182 370 185,00

6. Zöller Herbert Nothfelden 172 177 349 174,50

7. Reipert Lothar Nothfelden X 189 189 189,00

8. Schnegelsbg. Volker Wolfhagen 173 X 173 173,00

9. Beyer Steffen Altenstädt X X 0 #DIV/0!

10. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Senioren I weiblich w71 Alter: 51 - 60 Jahre stehend
Pl. Name Vorname Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Total Schnitt

1. Dietrich Lilija Nothfelden 179 191 370 185,00

2. Sälzer Heike Nothfelden X X 0 #DIV/0!

3. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

m72 Alter: 61 - 65 Jahre stehend
Pl. Name Vorname Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Total Schnitt

1. Reiting Walter Dörnberg 197 195 392 196,00

2. Tenor Manfred Martinhagen 191 197 388 194,00

3. Reuter Wolfgang Martinhagen 195 189 384 192,00

4. Steffen Willi Altenstädt 188 190 378 189,00

5. Volkwein Volker Martinhagen 184 187 371 185,50

6. Heldt Thomas Ippinghausen 188 179 367 183,50

7. Schwedes Erwin Wolfhagen 179 179 358 179,00

8. Büscher Hans Altenstädt 155 176 331 165,50

9. Reitze Walter Martinhagen X X 0 #DIV/0!

10. 0 #DIV/0!

11. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

w73 Alter: 61 - 65 Jahre stehend
Pl. Name Vorname Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Total Schnitt

1. Steffen Elisabeth Altenstädt 181 172 353 176,50

2. Greschek Petra Martinhagen 193 X 193 193,00

3. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Senioren III männlich m74 Alter: 66 - 70 Jahre stehend oder sitzend
Pl. Name Vorname Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Total Schnitt

1. Degenhardt Klaus Elbenberg 192 194 386 193,00

2. Döhne Gerhard Dörnberg 192 190 382 191,00

3. Günther Uwe Ippinghausen 188 189 377 188,50

4. Huthwelker Volker Martinhagen 193 182 375 187,50

5. Mohr Manfred Martinhagen 189 178 367 183,50

6. Duplois Peter Wolfhagen 179 185 364 182,00

7. Boxan Wilfried Nothfelden 186 X 186 186,00

8. 0 #DIV/0!

Senioren  I männlich

Senioren II männlich

Senioren II weiblich



9. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Senioren III weiblich w75 Alter: 66 - 70 Jahre stehend oder sitzend
Pl. Name Vorname Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Total Schnitt

1. 0 #DIV/0!

2. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Senioren IV männlich m76 Alter: 71 - 75 stehend oder sitzend
Pl. Name Vorname Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Total Schnitt

1. Niebert Heinz-Dieter Elbenberg 194 195 389 194,50

2. Dotting Karl-Heinz Dörnberg 198 188 386 193,00

3. van der Veek Dieter Ippinghausen 195 187 382 191,00

4. Bohn Heinz Sand 187 185 372 186,00

5. Leise Walter Martinhagen 177 189 366 183,00

6. Greschek Horst Martinhagen 195 X 195 195,00

7. 0 #DIV/0!

8. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Senioren IV weiblich w77 Alter: 71 - 75 stehend oder sitzend
Pl. Name Vorname Verein Total Schnitt

1. 0 #DIV/0!

2. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Senioren V männlich m78 Alter: 76 und älter stehend oder sitzend
Pl. Name Vorname Verein WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Total Schnitt

1. Tichatschek Franz Ippinghausen 193 197 390 195,00

2. Norkowski Horst Sand 195 193 388 194,00

3. Volkwein Karl-Heinz Breuna 194 190 384 192,00

4. Knotter Gerhard Wolfhagen 189 189 378 189,00

4. Fuchs Eberhard Breuna 188 190 378 189,00

6. Ledderhose Friedhelm Ippinghausen 187 179 366 183,00

7. Hersemeyer Klaus Breuna 182 X 182 182,00

7. Cron Gustav Bad Emstal 182 X 182 182,00

9. Bandurski Herbert Ippinghausen 171 X 171 171,00

10. Lesch Erwin Elbenberg X X 0 #DIV/0!

11. 0 #DIV/0!

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Senioren V weiblich w79 Alter: 76 und älter stehend oder sitzend
Pl. Name Vorname Verein Total Schnitt

1. 0 #DIV/0!

2. 0 #DIV/0!

Auflagepokal Luftpistole  2019 / 2020   - Einzelwertung - 

Bezirk 11 Kassel - Wolfhagen Bereich: Wolfhagen

Bezeichnung: Wettkampfklasse: Alter: Anschlag:

Alter: 51 und älter stehend (evt. sitzend)
Pl. Name Vorname Verein 1.Wo. 2.Sa. 3.Al. 4.Br. 5.Dö. 6.El. 7.Ma. 8.Ip. Total Schnitt

1. Wenig Gerd Sand 191 190 381 190,50

2. Duplois Peter Wolfhagen 181 178 359 179,50

3. Knotter Gerhard Wolfhagen 181 171 352 176,00

4. Greschek Petra Martinhagen 184 X 184 184,00

Senioren  männlich/weiblich



5. Hersemeyer Klaus Dörnberg 178 X 178 178,00

6. Greschek Horst Martinhagen 176 X 176 176,00

7. 0 #DIV/0!

8. 0 #DIV/0!



Auflagepokal Luftgewehr 2019 / 2020 Kreisklasse

Bezirk 11 Kassel - Wolfhagen Bereich: Wolfhagen

Pl. Verein Name Vorname Klasse 1.Wo. 2.Sa. 3.Al. 4.Br. 5.Dö. 6.El. 7.Ma. 8.Ip. Total

1. Sand Wenig Gerd I 197 198 395

Moos Frank I 196 192 388

Schmidt Jörg I 193 193 386

Bohn Heinz III X X 0

0

Total 586 583 0 0 0 0 0 0 1169

Platz 2 1 1

Punkte 4 5 9

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

2. Dörnberg Dotting Karl-Heinz IV 198 188 386

Reiting Walter II 197 195 392

Döhne Gerhard III 192 190 382

0

0

Total 587 573 0 0 0 0 0 0 1160

Platz 1 2 2

Punkte 5 4 9

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

3. Ippinghausen Tichatschek   Franz V 193 197 390

vander Veek  Dieter IV 195 187 382

Günther Uwe III 188 189 377

0

Total 576 573 0 0 0 0 0 0 1149

Platz 4 2 3

Punkte 2 4 6

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

4. Martinhagen Tenor Manfred II 191 197 388

Reuter Wolfgang II X 189 189

Huthwelker Volker III X 182 182

Greschek Horst IV 195 X 195

Greschek Petra II 193 X 193

Total 579 568 0 0 0 0 0 0 1147

Platz 3 4 4

Punkte 3 2 5

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

5. Altenstädt Steffen Willi II 188 190 378

Steffen Elisabeth II 181 172 353

Büscher Hans II 155 176 331

0

0

Total 524 538 0 0 0 0 0 0 1062

Platz 5 5 5

Punkte 1 1 2



Auflagepokal Luftgewehr 2019 / 2020 1. Grundklasse

Bezirk 11 Kassel - Wolfhagen Bereich: Wolfhagen

Pl. Verein Name Vorname Klasse 1.Wo. 2.Sa. 3.Al. 4.Br. 5.Dö. 6.El. 7.Ma. 8.Ip. Total

1. Elbenberg Niebert HansDieter      IV 194 195 389

Degenhardt K Klaus  III 192 194 386

Knieling Werner  I 187 188 375

0

0

Total 573 577 0 0 0 0 0 0 1150

Platz 1 1 1

Punkte 6 6 12

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

2. Martinhagen  II Volkwein Volker II 184 187 371

Mohr Manfred III X 178 178

Leise Walter IV X 189 189

Reuter Wolfgang II 195 X 195

Huthwelker Volker III 193 X 193

Total 572 554 0 0 0 0 0 0 1126

Platz 2 3 2

Punkte 5 4 9

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

3. Wolfhagen Knotter Gerhard V 189 189 378

Duplois Peter III 179 185 364

Schwedes Erwin II 179 179 358

0

0

Total 547 553 0 0 0 0 0 0 1100

Platz 4 4 3

Punkte 3 3 6

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

4. Nothfelden Zöller Herbert I 172 177 349

Dietrich Lilija I 179 191 370

Boxan Wilfried III 186 X 186

Reipert Lothar I X 189 189

0

Total 537 557 0 0 0 0 0 0 1094

Platz 6 2 4

Punkte 1 5 6



Pl. Verein Name Vorname Klasse 1.Wo. 2.Sa. 3.Al. 4.Br. 5.Dö. 6.El. 7.Ma. 8.Ip. Total

5. Breuna Volkwein Karl-Heinz V 194 190 384

Fuchs Eberhard V 188 190 378

Hersemeyer  Klaus V 182 X 182

0

0

Total 564 380 0 0 0 0 0 0 944

Platz 3 5 5

Punkte 4 2 6

Pl. Verein Name Vorname Klasse Total

6. Ippinghausen II Heldt Thomas II 188 179 367

Ledderhose  Friedhelm       V 187 179 366

Bandurski Herbert V 171 X 171

0

0

Total 546 358 0 0 0 0 0 0 904

Platz 5 6 6

Punkte 2 1 3


